MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO COM EDITAL RETIFICADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 019/2018
REGISTRO DE PREÇOS Nº 044/2018

O Município  de Paranaguá,  através da Secretaria  Municipal  de Administração,  por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento
de  todos  os  interessados  o  fim  da  Suspensão  da  referida  licitação  Concorrência
Pública nº 019/2018, objetivando a Futura e Eventual Contratação de Empresa para
Execução de Obras e Serviços de Engenharia com a Implantação/Substituição das
Luminárias Públicas para Tecnologia LED, no perímetro urbano e rural  em praças,
parques,  jardinetes,  ruas,  avenidas,  travessas  e  alamedas  com  fornecimento  e
aplicação  de  materiais,  equipamentos  e  veículos  necessários, fica  pelo  presente
retificado  o  edital,  face  o  inteiro  teor  dos  processos  solicitados  de  impugnação  e
pedidos de esclarecimentos. Sendo assim, considerando que a alteração não afeta a
formulação das propostas de preços, fica redesignada nova data para o dia 26 (vinte e
seis) de novembro de 2018 às 09:00 horas.

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser dirigidos à
Comissão Permanente de Licitação no endereço acima mencionado, através do e-
mail: cpl@paranagua.pr.gov.br, ou pelo telefone 41-3420-6003.

PARANAGUÁ, 14 DE NOVEMBRO DE 2018

SHEILA DA ROSA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br